Администрация  сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

Постановление
                                           от 16 апреля  2019 года  №27
[bookmark: _GoBack]
                                     О присвоении адреса

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
постановляю:
         1.Образуемому земельному участку, площадью 1563 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, с кадастровым номером 02:20:150102:67:ЗУ1, присвоить почтовый адрес: Республика Башкортостан, Давлекановский район, с/с Казангуловский, с. Казангулово, ул. Южная, дом 15.
        2. Образуемому земельному участку, площадью 1563 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, с кадастровым номером 02:20:150102:67:ЗУ1, присвоить почтовый адрес: Республика Башкортостан, Давлекановский район, с/с Казангуловский, с. Казангулово, ул. Южная, дом 17.
       3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления

Глава сельского поселения                                                                                                          Казангуловский селсовет муниципального района
 Давлекановский район Республики Башкортостан
                                И.Р.Мухаметгалин